ALTAGAS LTD

ALTAGAS LTD
ISIN:  CA0213611001

Prehled

18.09.2024 18:18:42
Cena

35,02 CAD

Zména

O

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

-0,82% (-0,29)

CA0213611001

ALA

Toronto Stock

Exchange
CAD

Energy /
Commodities

Akcie
6.945 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

35,01 CAD
(600)

35,04 CAD
(1.000)

35,32 CAD
35,35 CAD
34,95 CAD
35,31 CAD

35,097139
CAD

155.947
5.473.293,46
969

100

35.00
30.00

25.00

20.00 W'

15.00 hl

10.00

2020

2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory
Datum
18.09.2024
17.09.2024
16.09.2024
13.09.2024
12.09.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

V&echny burzy pro ALTAGAS LTD

Burza [3]

Tradegate

Datum

Cas Cena

2023

(mil.)
17.09.2024 22:02 23,40 EUR 0,00

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Obchodovany objem Pocet
obchodu

1

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA0213611001&ID_NOTATION=37429292
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=408076
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=863c631fb98179b5bca416022a5b0cf568a5e81565cce5d0cbb445990f3dfe62&idfile=61051&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61051%2F2024-09-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cd4d7cb3be1cd022a&time=1726763693&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407846
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=15c26269aa4e23b577470b4f623fba76126cf4b2b026bc36b673c28db4337cf2&idfile=61047&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61047%2F2024-09-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=195ff87186ed3eeff&time=1726763693&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407637
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c34267e19cb47c0f0e40a71216a563b2fd4d117b4b1957c037f7aea1b3fd13d8&idfile=61037&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61037%2F2024-09-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d835949d19f4f7588&time=1726763693&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=adae96284a3b8035eba9bf0f0593891942396b82ee2aa038b3e2f24a957aa482&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=eaea2da77b849fcb5&time=1726763693&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3cf66f117d70f56432bed3bd8b76b1b4b426da60bf220942b71d13fa9a881539&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=11bf194b575ffcbb9&time=1726763693&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=37429292
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207870536

ALTAGAS LTD

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

18.09.2024

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

18.09.2024
18.09.2024

18:18

16:51
08:03
08:11
18:07

08:10
17:42

35,02 CAD

23,00 EUR
23,20 EUR
22,80 EUR
25,76 USD

23,00 EUR
23,00 EUR

5,47

0,00
0,00
0,00
0,02

0,00
0,00

969

Ao 4N

10

2/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188152352
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341711653
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37429102
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10558201
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10558201
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=235013101
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=235013102

ALTAGAS LTD

Detaily
18.09.2024 18:18:42
Cena
35,02 CAD
Zména ©  -082%(-0,29)
Zakladni udaje
ISIN CA0213611001
Symbol ALA
Burza Toronto Stock
Exchange
Ména CAD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 6.945 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 35,01 CAD
(600)
Prodej (Castka) 35,04 CAD
(1.000)
Oteviraci cena 35,32 CAD
Max 35,35 CAD
Min 34,95 CAD
Zavérecna cena (predchozi 35,31 CAD
den)
Cena vazena 35,097139
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 155.947
Obchodovany objem 5.473.293,46
Pocet obchodt 969
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +20,51% +30,87% +36,23%
Vykonn. +6,01 +8,33 +9,39
(abs.)
Beta = = =
Volatilita 12,53 16,12 20,32

CESKAS

spofitelna

51
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 35,12 CAD (999.154
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 33,94 CAD (861.839
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 31,82 CAD (887.643
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 29,43 CAD (790.407

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

35,49 CAD (16.09.2024
26,91 CAD (08.02.2024
35,49 CAD (16.09.2024
24,67 CAD (27.10.2023

T = = — = = —
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ALTAGAS LTD

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

AltabGas

Kontakty
ALTAGAS LTD.

1700, 355 - 4th Avenue S.W. - T2P 0J1
Calgary, Alberta

Telefon:+1 403 691 7100
Fax:+1 403 691 7150
E-mail:investor.relations@altagas.ca

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Randy
Crawford

Brad Grant

Corine
Bushfield

D. James
Harbilas

Donald
Jenkins

Fred Dalena

Randy Toone

Shaheen
Amirali

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Pentti
Karkkainen

Angela
Lekatsas

Cynthia
Johnston

David Cornhill

Jon-Al
Duplantier

Linda Sullivan
Nancy Tower
Phillip Knoll
Robert

Hodgins

Victoria
Calvert

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:investor.relations@altagas.ca
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